
OStRM /  201 9  /  04

DODATEK Č. 27

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 
ze dne 23.9.2005 ve znění dodatků č. 1 až č. 26

(dále Jen „Dodatek č. 27“)

O bjednatel:
Sídlo;
Zastoupený;
IČO;
DIČ:

L

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61,293 01 Mladá Boleslav 
primátorem MUDr. Raduanem Nwelati 
00238295 
CZ00238295

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:

dále společně jen „smluvní strany1'

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
Vančurova 1425, Mladá Boleslav, 293 01 
jednateli společnosti I

47551984 
CZ 47551984
společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v  oddíle C, vložka 22798

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytování veřejně 
prospěšných služeb ze dne 23. září 2005 ve znění dodatků č. í  - č .  26 (dále jen  „Smlouva11).

II.
Předm ět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 27 je  ukončení platnosti Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 až 
č. 26.

2. Ze smlouvy se vyjímají z  důvodu začlenění níže uvedených položek do nové Smlouvy o 
poskytování služeb uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
s názvem „Čištění města a  zimní údržba11:
1. „Čištění města11
2. „Zajištění zimní sjízdnosti komunikací11
3. „Zajištění uskladnění odtažených vozidel11
4. „Služby neuvedené Či jinak obtížně měřitelné11.

3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 2 tohoto článku Dodatku č. 27 a k tomu, že 
předmětem plném Smlouvy již  nejsou žádné služby, si smluvní strany ujednaly dohodou 
ukončení platnosti Smlouvy dle čí. 111 tohoto Dodatku č. 27. Zároveň konstatují, že ke dni 
platnosti tohoto Dodatku č. 27 nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky vyplývající 
ze Smlouvy.

Strana 1 (celkem 2}



DODATEK C. 27 2019

List 2 /2

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Č. 27 nabývá platností dnem podpisu nové Smlouvy o poskytování služeb 
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky s názvem „Čištění a 
zimní údržba14 v souladu s § 122 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

2. Smluvní strany tímto prohlašují a  potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto 
Dodatku č. 27 byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a  na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 27 je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý z  nich má 
platnost originálu, a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Mladé Boleslavi dne ?.\ .P.'- ^  V Mladé Boleslavi dneP}...P1‘ ^
/

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením 
č. 350 ze dne 21. ledna 2019.

V Mladé Boleslavi dne ň l .  01. 20S

vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města 
Magistrátu města Mladá Boleslav

Strana 2 (celkem 2)


